







RETIFICAÇÃO 04/2022 - EDITAL FMC 001/2022 - "PROGRAMA DE FOMENTO CULTURAL DE SÃO SEBASTIÃO - REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES ARTÍSTICAS CULTURAIS, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022

O Presidente do Fundo Municipal de Cultura de São Sebastião, no uso de suas atribuições, RETIFICA O EDITAL FMC nº 001/2022 - "PROGRAMA DE FOMENTO CULTURAL DE SÃO SEBASTIÃO - REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES ARTÍSTICAS CULTURAIS, e altera o seu Calendário.

O Presidente do Fundo Municipal de Cultura de São Sebastião, no uso de suas atribuições, sob anuência da CMIC – Comissão Municipal de Incentivo à Cultura – Edital FMC-SS 2022, RETIFICA O EDITAL FMC 001/2022 – "PROGRAMA DE FOMENTO CULTURAL DE SÃO SEBASTIÃO – REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES ARTÍSTICAS CULTURAIS e altera o seu Calendário. Assim sendo:

Onde se lê:

"3. DO CALENDÁRIO

- 3.3. Divulgação dos Projetos e Proponentes Inscritos: 20 de dezembro de 2022;
- 3.4. Avaliação dos Projetos: 20 de dezembro de 2022 a 27 de dezembro de 2022;
- 3.5. Análise de documentação: 20 de dezembro de 2022 a 28 de dezembro de 2022:
 - 3.6. Publicação do resultado da seleção: 29 de dezembro de 2022;
- 3.7. Período de recursos: 30 dezembro de 2022 até às 23h59 do dia 05 de janeiro de 2023;
 - 3.8. Análise dos recursos: 06 a 10 de janeiro de 2023;
- 3.9. Ata contendo resultado final do processo de seleção do edital, assinada pela Comissão de Avaliação de Documentos e pela Comissão de Seleção: 11 de janeiro de 2023;"









Leia-se:

"3. DO CALENDÁRIO

- 3.3. Divulgação dos Projetos e Proponentes Inscritos: 26 de dezembro de 2022;
- 3.4. Avaliação dos Projetos: 27 de dezembro de 2022 a 06 de janeiro de 2023;
- 3.5. Análise de documentação: 27 de dezembro de 2022 a 30 de dezembro de 2022;
 - 3.6. Publicação do resultado da seleção: 06 de janeiro de 2023;
- 3.7. Período de recursos: 09 janeiro de 2023 até às 23h59 do dia 13 de janeiro de 2023;
 - 3.8. Análise dos recursos: 16 a 18 de janeiro de 2023;
- 3.9. Ata contendo resultado final do processo de seleção do edital, assinada pela Comissão de Avaliação de Documentos e pela Comissão de Seleção: 19 de janeiro de 2023;"

São Sebastião, 26 de dezembro de 2022.

Cristiano Teixeira Ribeiro Presidente do Fundo Municipal de Cultura de São Sebastião